
Vážení rodičia  

 
 

          Zákon o dani z príjmov č. 595/2003 § 50 a 52 ods.(26) Vám umožňuje predložiť  

miestne príslušnému správcovi dane /vo Vašom prípade daňový úrad v mieste Vášho trvalého 

bydliska/  vyhlásenie, v ktorom uvediete, že sumu zodpovedajúcu  2% už zaplatenej   dane za 

kalendárny rok 2010  nenecháte štátu , ale  poukážete právnickej osobe  Fondu OŠG  na 

podporu vzdelávania a  športu detí, mládeže . . .  

           Pri právnických osobách (firmy, podnikatelia),  zodpovedajúca suma nesmie byť niž-

šia ako  8,30 €, pri fyzických osobách  /zamestnanci / nižšia ako  3,32 € 

    Dovoľujeme si Vás preto osloviť s prosbou, aby ste tento príspevok poukázali našej škole 

(Fondu OŠG n.f.), na skvalitnenie športovej prípravy a vzdelávacej činnosti žiakov.    

 

Za pochopenie Vám v našom aj v ich mene ďakujeme. 
 

 
V Trenčíne 3. 3. 2011 

 
                                                                     Mgr. Jozef P š e n k a   

                                                                                                      predseda Správnej rady 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

Vyhlásenie 
pre zamestnávateľa    §§ 

 

 

Žiadam, aby v zmysle Z. z. 595/2003 O daniach z príjmov § 50 a 52 

bola suma vo výške  . . . . . . /Slovom . . . . . . . . . . . . / 

zodpovedajúca 2% zaplatenej dane za obdobie kalendárneho roka 2010 

poukázaná právnickej osobe: Fond Osemročného športového gymnázia n.f. Trenčín, 

IČO 36119008; informácie na tel. 032/6528273 

  

 

Názov zamestnávateľa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Meno, priezvisko, titul zamestnanca: . . . . . . . . . . . . . .  

 

Trvalý pobyt: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Občiansky preukaz č. . . . . . . .   

  

 

Dátum : . . . . . .2011                   . . . . . . . . .  . .  

                                            Podpis zamestnanca 


